
Zarządzenie Nr 307/2006 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 27 października 2006 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie 
 
 

 
               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 188 ust 1 pkt 1 i 2 ust. 2 pkt 1, 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104) oraz § 12 
ust. 1 uchwały Nr XXXVIII/453/2005 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2005r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2006 rok, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 30.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 56.549.172,78 zł. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 30.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 61.959.806,00 zł. 

 
§ 3 

 
Dokonać przeniesień wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
        mgr inż. Wojciech Dębski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SK/TT/BS 



 Dochody Załącznik Nr 1 
 do zarządzenia Nr 307/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 27 października 2006r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 852 Pomoc społeczna 7 812 000,00 0,00 30 500,00 7 842 500,00 

 85295 Pozostała działalność 399 000,00 0,00 30 500,00 429 500,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 322 000,00 0,00 30 500,00 352 500,00 
 państwa na realizację własnych zadań 
 bieżących gmin ( związków gmin) 

 Razem 56 518 672,78 0,00 30 500,00 56 549 172,78 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Wydatki Załącznik Nr 2 
 do zarządzenia Nr 307/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 27 października 2006r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 700 Gospodarka mieszkaniowa 2 835 040,00 -2 000,00 2 000,00 2 835 040,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 361 500,00 -2 000,00 2 000,00 2 361 500,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00 -2 000,00 0,00 2 400,00 
 4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 
 750 Administracja publiczna 3 704 226,44 -24 600,00 44 600,00 3 724 226,44 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 3 206 444,44 -15 100,00 15 100,00 3 206 444,44 
 powiatu) 
 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 10 100,00 -5 100,00 0,00 5 000,00 
 Osób Niepełnosprawnych 
 4260 Zakup energii 94 532,00 -10 000,00 0,00 84 532,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 258 184,00 0,00 15 100,00 273 284,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu 175 000,00 -9 500,00 29 500,00 195 000,00 
 terytorialnego 
 4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 29 500,00 179 500,00 
 4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -9 500,00 0,00 500,00 
 758 Różne rozliczenia 116 900,00 -20 000,00 0,00 96 900,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 105 000,00 -20 000,00 0,00 85 000,00 

 4810 Rezerwy 105 000,00 -20 000,00 0,00 85 000,00 
 851 Ochrona zdrowia 400 000,00 -1 400,00 1 400,00 400 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 390 000,00 -1 400,00 1 400,00 390 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 400,00 2 400,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 600,00 -1 400,00 0,00 26 200,00 
 852 Pomoc społeczna 10 154 995,92 -7 680,00 38 180,00 10 185 495,92 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 870 492,00 -4 800,00 4 800,00 870 492,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 594 515,00 -4 000,00 0,00 590 515,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 343,00 -700,00 0,00 112 643,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 15 695,00 -100,00 0,00 15 595,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 750,00 0,00 4 800,00 9 550,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 425 000,00 -2 880,00 2 880,00 425 000,00 
 opiekuńcze 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 000,00 -2 300,00 0,00 305 700,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 900,00 -400,00 0,00 50 500,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 7 500,00 -180,00 0,00 7 320,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 2 880,00 3 380,00 
 85295 Pozostała działalność 447 500,00 0,00 30 500,00 478 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 414 000,00 0,00 30 500,00 444 500,00 

 Razem 61 929 306,00 -55 680,00 86 180,00 61 959 806,00 



 Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl 

 
 


